Президенту Союза общественных кинологических организации «Российская Федерация любительского собаководства» (РФЛС)

	Н.Б. Седых

З А Я В Л Е Н И Е
В соответствии с положениями раздела 3 Устава Союза общественных кинологических организаций «Российская федерация любительского собаководства» (далее - РФЛС), Заявитель –

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указать организационно-правовую форму и полное наименование юридического лица
настоящим подтверждает свое членство в РФЛС. Настоящим Заявитель признает и разделяет уставные цели деятельности РФЛС, признает Устав РФЛС, обязуется соблюдать требования Устава РФЛС и иных нормативных документов РФЛС.
ДАННЫЕ ЗАЯВИТЕЛЯ
	№
	СВЕДЕНИЯ
	ДАННЫЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	Полное наименование

	2.
	ОГРН; ИНН

	3.
	Юридический адрес

	4.
	Фактический адрес
(адрес для направления корреспонденции)

	5.
	Телефон

	6.
	Адрес электронной почты

	7.
	ФИО лица, имеющего права действовать от имени юридического лица без доверенности

	8.
	Телефон, адрес электронной почты (иные контактные данные) лица, имеющего права действовать от имени юридического лица без доверенности

	9.
	№ свидетельства РФЛС

	10.
	№ папки РФЛС

	11.
	Код клейма

	12.
	ФИО, телефон, адрес электронной почты лица (иные контактные данные) лица, ответственного за племенную работу

	Заявитель

	подпись

	Фамилия и инициалы (И.О.)

	«___» ___________ 20___г.

      дата заполнения настоящего заявления